آیا وظیفه شما نیست که دست این ستمگران، فاسدان و مزدوران بیگانگان را از سرنوشت خود کوتاه کنید؟

پس دعوت الهی را بپذیرید، حکومت طاغوت را از میان بردارید و شریعت الله سبحانه و تعالی را اقامه کنید که تنها راه نجات و التیام زخم‌های شماست!

احمد الطائی – ولایه عراق

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

13 شعبان 1446 ه.ق.

12 فوریه 2025 م.

مترجم: عبدالرحمن مستنصر